Beiheft

S 213

(14. Jhdt.)

213 | 719

Notandum, quod in manumissione Gertrudis, nate Arnoldi sculteti curtis Lintlo, fuit placitatum, quod bine partes lignorum curtis Lintlo eiusdem domine preposite et capitulo et tercia pars ipsi sculteto et suis heredibus pertinent, exceptis arboribus non valentibus decem et octo denarios Monasterienses, exceptis eciam arboribus camporum in seu ad prenominatam curtem spectantium, que arbores spectabunt ad ipsam curtem eodem iure, quo hactenus pertinebant. Ista Gertrudis nunc est ministerialis predictarum dominarum earumque ecclesie Vredenensis.

Notiz des endenden 14. Jhds.; Kopiar fol. 88a.